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PERMA-GUARD Diatomit Ziemia okrzemkowa 200g
 

Cena: 18,85 PLN

Opis słownikowy

Producent PERMA GUARD

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościZiemia Okrzemkowa (Diatomit) jest naturalną substancją pochodzenia organicznego, składającą się ze skorupek
jednokomórkowych mikroskopijnych organizmów żyjących miliony lat temu – fitoplanktonu. Substancja ta daje wyjątkowe korzyści
zdrowotne ludziom, roślinom i zwierzętom.Ziemia Okrzemkowa FSF pomaga wyeliminować pasożyty i robaki. Jeśli podejrzewasz, że
masz pasożyty, zaleca się przyjmowanie dodatkowo enzymów trawiennych klika razy dziennie aby wzmóc proces rozkładu martwych
organizmów. Pojedyncza dawka ziemi okrzemkowej zawiera miliony ujemnie naładowanych pancerzyków okrzemek, przyciągających
dodatnio naładowane bakterie, grzyby, pleśń, pierwotniaki, wirusy, endotoksyny, pestycydy i pozostałości po lekach, bakterie E-Coli i
ciężkie metale wiążąc je w cylindrycznej strukturze pancerzyków i opuszczając układ trawienny poprzez mechanizm wydalania w
postaci kału. Po kilku miesiącach przyjmowania Ziemi Okrzemkowej FSF Twoje jelita są czyste i w konsekwencji uzyskujesz wiele
korzyści zdrowotnych, wynikających z efektywniejszego przyswajania składników pokarmowych. Odtruwanie podwyższa system
odpornościowy skutkujący lepszą obroną przed niechcianymi gośćmi i chorobami.Poprzez rozkład w żołądku do biologicznie czynnego
kwasu ortokrzemowego DIATOMIT ma wiele leczących właściwości:-znacznie poprawia stan skóry, włosów i paznokci gdyż stosowanie
Ziemi Okrzemkowej FSF zwiększa w nich zawartość krzemu.-wzmacnia układ mięśniowo-naczyniowy zmniejszając ryzyko urazów i
przyśpieszając gojenie się ran oraz złamań poprzez wspomaganie tworzenia się kolagenu i elastyny nie tylko zapobiegając
zmarszczkom ale także poprawiając stan tkanki łącznej, obecnej w tkankach chrzęstnych, ścięgnach, wiązadłach oraz układzie
naczyniowym (i części organów wewnętrznych).-zapobiega osteoporozie i odwraca ją( kości odbudowywały się w lepszym tempie przy
małej zawartości wapnia i dużej krzemu)-reguluje ciśnienie krwi poprzez utrzymywanie naczyń krwionośnych w dobrej spójności,
elastyczności i drożności.Zalecane spożycieZacznij od przyjmowania 1 małej łyżeczki i wciągu kilku tygodni zwiększ ilość do 3
czubatych łyżeczek dziennie. Obserwuj reakcję swojego organizmu. Jeżeli czujesz, że tempo jest zbyt szybkie lub dawka zbyt duża lub
masz grypopodobne objawy, co oznacza, że proces odtruwania zachodzi zbyt szybko, zmniejsz dawkę do 1 łyżeczki od herbaty i zacznij
proces zwiększania dawki od początku. Kurację stosuj przez kilka miesięcy. Pij 2 litry wody dziennie. Pamiętaj, że maksymalna dzienna
porcja dla dzieci (od 12 roku życia) jest mniejsza - od 1 do 1 płaskiej łyżeczki od herbaty - tak więc kurację możesz zacząć od ? łyżeczki
lub jeszcze mniejszej porcji zależnie od własnego uznania i obserwacji dziecka. Nie podawaj ziemi okrzemkowej noworodkom i dzieciom
do lat 12.WażneNie dopuszczać do zapruszenia oczu, ziemia okrzemkowa ze względu na właściwości wysuszające może doprowadzić
do suchości oka.Nie wdychać produktu, ponieważ długotrwałe wdychanie ziemi okrzemkowej może prowadzić do podrażnienia górnych
dróg oddechowych.Produkt ważny do spożycia bezterminowo.Składniki100% ziemi okrzemkowej pochodzenia słodkowodnego
(krzemionka amorficzna).ProducentPerma-Guard Europe Sollaris Sp. z o. o.ul. Górna 22, 05-400 Otwock
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